ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

PROCESSO SELETIVO INTERNO CFS PM/2013

ATO Nº 005-CCPSICFS PM/2013

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS POLICIAL-MILITAR PARA O ANO

2013, instituída através da Portaria nº GCG/0172/2012-CG, escudada no que pontifica o Edital N.º

002/2012 – NRS – CFS PM 2013,

  RESOLVE:

1. HOMOLOGAR a inscrição do candidato abaixo discriminado, conforme opção de

qualificação a que vai concorrer e município de realização do Exame Intelectual.

r
d
.

Grau
Hierárquico

Matrícula Servidor Opção
Cidade da

Prova

1.  SOLDADO 525696-8 KLEBER GUILHERMINO DOS SANTOS QPC João Pessoa

2. INFORMAR ao candidato que qualquer inconsistência deve ser comunicada ao

Núcleo de Recrutamento e Seleção (NRS) da Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP) desta Polícia

Militar, situado no Quartel do Comando-Geral, 2º andar.

3. RECOMENDAR ao candidato que observe as normas contidas tanto no Edital deste

Processo Seletivo como nos atos emanados por esta Comissão e publicados no endereço eletrônico da

Polícia Militar.

4. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET através do

endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 28 de janeiro de 2013.

SOCORRO CRISTIANE DE OLIVEIRA UCHÔA - CEL QOC
Presidente da Comissão

.

http://www.pm.pb.gov.br/